transacciones contables, tamaño de la operación y asuntos contables de la estructura 

del balance, estimamos honorarios mensuales para el servicio de revisoría fiscal de 

Centro Latinoamericano de Investigación y Entrenamiento en Cirugía de Mínima 

Invasión - CLEMI para el año fiscal 2025 en Dos millones cuatrocientos mil pesos 

m/cte ($2.400.000) más el 19% de impuesto a las ventas. 

EQUIPO 

Nuestra experiencia indica que la estructura del equipo de trabajo para que resulte ágil 
y eficiente debe ser lo más plana posible. A continuación, la estructura del equipo de 
Revisoría fiscal sugerido para el cliente CENTRO LATINOAMERICANO DE